
1 

 

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 12/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.:36254 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Ελαστικών 

Οχημάτων – Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος» της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 656 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/2017 «Άσκηση 

υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Ελαστικών Οχημάτων – 

Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με 

αριθ. 121/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ 18REQ003897481/ 2018-10-25 (CPV: 

50116500-6), 

8. Το με αριθ. πρωτ. 30094/25-10-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

10.000,00 € σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 10-6263.004, 15-6263.010, 20-6263.017, 25-6263.007, 30-

6263.015, 35-6263.005, 50-6263.005 του προϋπολογισμού έτους 2018, 



ΑΔΑ: Ψ65ΘΩ1Χ-Ο5Ψ



2 

 

9. Τις βεβαιώσεις του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-712/31035/31-10-2018 

(ΑΔΑ:7ΑΚΩΩ1Χ-Η89), Β-713/31036/31-10-2018 (ΑΔΑ:6Θ2ΔΩ1Χ-Ε4Γ), Β-714/31038/31-10-

2018 (ΑΔΑ:ΩΤ2ΤΩ1Χ-ΡΦΘ), Β-715/31010/31-10-2018 (ΑΔΑ:Ω4Ο4Ω1Χ-ΡΒΗ), Β-

716/31042/31-10-2018 (ΑΔΑ:63ΟΡΩ1Χ-ΔΚΙ), Β-717/31045/31-10-2018 (ΑΔΑ:Ψ2Τ7Ω1Χ-31Δ) 

και Β-718/31046/31-10-2018(ΑΔΑ: ΨΞΕΓΩ1Χ-ΧΜΕ), 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

18REQ003953739/2018-11-05, 

11. Τη με αριθ. 588/33270/20-11-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ.121/2018 

μελέτης της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Ελαστικών Οχημάτων – Μηχανημάτων 

Έργου του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 33264/20-11-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 34590/30-11-2018 προσφορά του κ. ΠΕΠΠΑ ΜΙΛΤ. ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ - 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ, με έδρα Λ. Αθηνών Σουνίου 21, Τ.Κ. 190 01 - 

Κερατέα – Α.Φ.Μ. 066072422 - Δ.Ο.Υ. Κορωπίου τηλ. 2299069343, φαξ 2299068266, για την 

υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Ελαστικών Οχημάτων – Μηχανημάτων Έργου του 

Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον  κ. ΠΕΠΠΑ ΜΙΛΤ. ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ, με έδρα 

Λ. Αθηνών Σουνίου 21, Τ.Κ. 190 01 - Κερατέα – Α.Φ.Μ. 066072422 - Δ.Ο.Υ. Κορωπίου τηλ. 

2299069343, φαξ 2299068266, την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Ελαστικών Οχημάτων – 

Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», έως του ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ 

(10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω: 

 

ΕΡΓΑΣΙΑ - ΥΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1.  Επισκευή ελαστικού σε επιβατηγό όχημα, δίκυκλο και 

φορτηγό μικτού βάρους μικρότερου των 3,5 tn. 
10,00 € Δέκα ευρώ 

2.  Επισκευή ελαστικού σε φορτηγό η τύπου “JCB” 

(εμπρόσθιο ελαστικό) όχημα. 
25,00 € Είκοσι πέντε ευρώ 

3.  Επισκευή οπίσθιου ελαστικού σε σκαπτικό τύπου “JCB” 

όχημα. 
40,00 € Σαράντα ευρώ 

4.  Επισκευή ελαστικού σε μηχανικό σάρωθρο η φορτωτή 

τύπου “bobcat”. 
20,00 € Είκοσι ευρώ 

5.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε επιβατηγό 

όχημα, δίκυκλο και φορτηγό μικτού βάρους μικρότερου 

των 3,5 tn εκτός καταστήματος αλλά εντός ορίων Δήμου 

50,00 € Πενήντα ευρώ 

6.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε φορτηγά, 

τσάπες και άλλα μηχανήματα έργου (bobcat σάρωθρο 

κλπ) εκτός καταστήματος αλλά εντός ορίων Δήμου 

50,00 € Πενήντα ευρώ 

7.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε φορτηγά, 

εκτός καταστήματος και εκτός ορίων Δήμου 
100,00 € Εκατό ευρώ 

8.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού επιβατηγών και 

δικύκλων. 
5,00 € Πέντε ευρώ 

9.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού φορτηγών. 10,00 € Δέκα ευρώ 



ΑΔΑ: Ψ65ΘΩ1Χ-Ο5Ψ



3 

 

10.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού μηχανημάτων έργου 

(τσάπα κλπ). 
10,00 € Δέκα ευρώ 

11.  Τοποθέτηση προέκτασης σε ελαστικό φορτηγού 5,00 € Πέντε ευρώ 

12.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού επιβατηγών και 

δικύκλων. 
10,00 € Δέκα ευρώ 

13.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού φορτηγών και 

μηχανημάτων έργου εκτός οπίσθιου ελαστικού τσάπας. 
20,00 € Είκοσι ευρώ 

14.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα οπίσθιου ελαστικού τσάπας. 25,00 € Είκοσι πέντε ευρώ 

15.  Επιπλέον χρέωση αεροθαλάμου. *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ 

16.  Επιπλέον χρέωση μπαλώματος . *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΑΛΩΜΑΤΟΣ 

17.  Αντικατάσταση ζάντας. 

*ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ-ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

 

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

1. 9 Χ 22,5” 120,00 € 

2. 13 Χ 28” JCB 360,00 € 

3. 13 X 26” JCB 360,00 € 

 

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

1. 8,25 R Χ 22,5” 50,00 € 

2. 9,00 R Χ 22,5”  50,00 € 

3. 6,00 R X 17,5”  40,00 € 

 

*ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΑΛΩΜΑΤΟΣ 

TR 12 10,00 € ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 5,00 € 

TR 13 12,00 € 4Χ4 5,00 € 

TR 14 12,00 € ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10,00 € 

TR 15 15,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ 15,00 € 

TR 16 15,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ 20,00 € 

12,5-18 20,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ  25,00-30,00 € 

10,00-20 25,00 € ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ   15,00-25,00-35,00-45,00€ 

11,00-20 25,00 €   

12,00-20 25,00 €   

14-24 45,00 €   

15-26 50,00 €   

14-28 50,00 €   

10-16,5 15,00 €   

12-16,5 20,00 €   

ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΦΠΑ 24% 

         

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                      

                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: Ψ65ΘΩ1Χ-Ο5Ψ


		2018-12-12T12:43:03+0200
	Athens




